ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _
к трудовому договору от ________ № ___

_________                                                                                                                                    ________

             _______, именуем__ в дальнейшем «Работодатель», в лице _____________________,
действующего на основании ______, с одной стороны и ______________________________,
именуем__ в дальнейшем «Работник», с другой стороны заключили соглашение об изменении
условий трудового договора от ________ № ___________________________________________.
                1. Пункт _ договора изложить в следующей редакции: «Работнику устанавливается
________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________».
                2. Пункт _ договора изложить в следующей редакции: «Работнику установлен
_________________________. Заработная плата начисляется в зависимости от ___________
_____________________________________________________________________________».
                3. Остальные нормы договора от ________ № ___ оставить без изменений.
                4. Настоящее соглашение вступает в силу с ________________________________.

Подписи сторон:
	Работодатель:
_______
Адрес: __________________
_______________________
ИНН __________, КПП _________
р/с ____________________
________________
к/с ____________________
БИК _________
	Работник:
_______________________
паспорт серии _____ № ______
выдан _______________________
__________________________
Адрес регистрации: __________________
_________________________________________

	                                          __________
	                                  ____________

	М.П.

Экземпляр соглашения получил                                                                                    ____________